Cartório Anatália Gonçalves de Sampaio Pereira

Themisto Tabeliã Titular

Sampaio
cles

Fernanda Maria R. G. de Sampaio
-

Tabeliã Substituta
3º OFÍCIO DE NOTAS

1

Íe

ANATÁLIA GONÇALVES DE SAMPAIO PEREIRA, TabeliãPública do 3º Ofício de Notas, Oficial de Registro de Títulos, Documentos e
N outros papéis e de Protesto de Letras e outrós Títulos, desta comarca de-

Teresina, Capital do Estado do Piauí, por nomeação legal etc...

1

á

N o a

CERTIDÃO:
)

=, CERTIFICO
ta requerimento por escrito de pessoa interessada)-para os devidos fins de
direito que revendo no Cartório do 3º Ofício de Notas, Títulos e Documentos e
Pessoa Jurídica, nesta Capital, nos arquivos de registros de Pessoas
Jurídicas e Microfilmadas, conforme-as leis 6015/73 e 5.433/68, encontra-se
registrado sob forma de microfilmagem, sob nº de ordem/6448, datado de 11
de janeiro de 2017, Ata de Renúncia do Atual Presidente, Posse do Vice-

; Presidente Erico Renato de Brito Amorim ao cargo de Presidente, Exoneração
do Diretor Jurídico e Nomeação do Novo Diretor Jurídico, para o período até
25 de junho de 2017 do CLUBE DE TIRO DOPIAUÍ, CNPJ: 21.521.725/0001-
03. O referido é verdade, me reporto e dou fé. Eu, Márcia Kamilla de Araújo-
Costa, Escrevente a digitei. EU, Oficial' é 1 de Registro Títulos e Documentos essoa Jurídica, O subscrevo, dato e .

>

assino.
VENO»

o o
Teresina, 1 de janeiro de 2017 nata

b

b> q>
Seto de Fscalização

de Motas,wa
v

Fernanda Sampaio.
q

roveate Auto.
Escroyente

Tabeliã Substituta
3ºOficio: |

) )

a Série 0213º
1Eltsadet

LA

+

, EMOLUMENTOS/CERTIDÃO R$ 14,69$
R$ 1,47
RS 025

Total, R$ 16,41 A

Selo nº; série 021. 17304

d

A Femojupl 10%
Selo

a

y
f

Piaul- Cep: 64000-200 - Fone (86) 3221-0159 » Fone Fax (88) 3221-7886 - CNS 07.966-5
Rua Ltiandro Nogueira, 1223 rtoriotsampalo. com.br - E-mail: atendimentoOcartoriotsampalo.com.br

b

CNPJ 06.718.191/0001-08 - Site: www.cai

VIYILANZAVO CUII Gain

a
1 vd"a

Add

CLUBE DE TIRO DO PIAUÍ

TERESINA, 23 de dezembro, de 2016
de

ATA DE RENÚNCIA DO ATUAL PRESIDENTE, POSSE DO VICE-PRESIDENTE,

35? EXONERAÇÃO DO DIRETOR JURÍDICO E NOMEAÇÃO DO NOVO DIRETOR

JURÍDICO.
Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis. foi

protocolada na sede do Clube de Tiro do Piauí a carta de renúncia assinada pelo senhor

2 DIMAS FERREIRA DE OLIVEIRA, com o seguinte teor Teresina, 20 de dezembro de

Íui 3 2016 Ref. Renúncia. Dimas Ferreira de Oliveira, brasileiro, casado, militar. inscrito no

H é CPF sob o nº 44.7041.193-00, identidade nº 101437093-4, residente e domiciliado à Av

Miguel Rosa 2534, centro, Teresina, comunico a Vossa Senhoria minha remíncia oo

cargo depresidente do Clube de Tiro do Piauí, que ocupo desde o dia 22 de outubro de
a
EN 2014. Neste ensejo, informo que as razões que me levaram a esta decisdo são de ordem

ARSRessoal. Dessa forma, ratifico minha renúncia ao cargo de Presidente do CTP €. nesta

«oportunidade, renovo meus votos de elevada estima e consideração. Atenciosamente.

Ferreira de Oliveira", A diretoria aceitou a renúncia do atual presidente e de

imediato cumprindo o Art 31 do estatuto do Clube de Tiro do Piauí, foi empossado

como novo presidente o senhor ERICO RENATO DE BRITO AMORIM, trasileiro.£
EMq - casado, maior, empresário, RG nº 1462291-SS-PI, CPE nº 733.602.793-87, residente à

sê 7 BR 343, KM 16 Condomínio São José Casa 03, zona rural, Teresina, Piaui que exercia o

EE a cargo de Vice Presidente com o seu mandato até vinte c cinco de junho de 2017.

cp Conforme a letra i do Art 30 do Estatuto doC exonero do cargo de Diretoe Jurídico o

senhor RAFAEL DE MORAES CORREIA, brasileiro, casado, maior, advogado, RG nº

1.621.459-SSP.PI, CPF nº 621.514.873-34, residente à Av. Presidente Jânio Quadros

580 Bloco Serra Branca Apto 204, Santa Izabel, Teresina, Piauí. Nomeio para q cargo

zE de Diretor Jurídico o senhor DENIS OLIVEIRA CAVALCANTE. brasileiro, casaha

Ss Eos maior, advogado, RG nº 2802803.SSP.PI, CPF nº 022.688.313-29, OAB nº 9.017:PI

Ez residente à Rua João [Emílio Falcão, 737APT 1801, Fátima, Teresina, Pisui.

TERESINA, 23 DE DEZEMBRO, DE 2016

"e a

E

4

$

inss $ CULEM N
|

DIMAS FERRI IRA DI OLIVEIRA

>

o O DE BEND AMORIM a
silos ROà aº 1462291 PI CEE PS) 0079347

1 a A q
CAMP

+

y És
AS

Assinaturas

t

93.00
ue do clubem,1

+

FáA1
+

[é

Diretor Adminisuativo do Clube a"És,
«

FRANCISCO 4

e

A 1 as

VIgILAINZAUU CUT Gain

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

vARTORIO 3ºUrICI0 DE NOTAS

|
REGISTRON? 6443N FOTOGRAMA S/3 À

RAFAEL DEMORAES CDRREIA
RG nº 1.621.459-SSP-PI, CPF nºf21.514.873-34

Diretor Jurídico Exonerado
OAB n- 260

NIS OLIVEIRA AVALCANTE
RG nº 2502803-SSP-PI, CPF nº 022.688.313-29

Diretor Jurídico Nomeado
OAB nº 9.012/PI

adoAt
23 de

f TERESINA CARTÓRIO 3º OFÍCIO DE NOTAS
TTUAR- VES DE SAMPAIO PEREIRA

o Sampaa RUALIZANDRO NOGUEIRA, "o CENTRO » CEP: 64000-200 » TERESINAPt

Q DE 6so

Fone: (lia) 3221-7886 «
com br

3º
dam de

- REGISTRADO EM PESSOA TURIDICA.... a

O FEGISTRO N.o;-

a 3 23839poda
EA. 7304

AS LEIS 6.015/73 E 5/03/66:
INFPI,:11/01/2017

te
Dep

Série 3?

Selo ação

NO!

são do

En

Série Sá
hdoV NºANG 053403

VIgILdIIZdUU CUITI Lain

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

Teresina, 20 de dezembro de 2016

Ref.Renúncia.

Dimas Ferreira de Oliveira, brasileiro, casado, militar, inscrito no CPF sob o nº
447.041.193-00, identidade nº 101437093-4, residente e domiciliado à Av
Miguel Rosa 2534, centro, Teresina, comunico a Vossa Senhoria minha
renúncia ao cargo de presidente do Clube de Tiro do Piaui, queu desde o
dia 22 de outubro de 2014.

Neste ensejo, informo que as razões que me levaram a esta decisão são de
ordem pessoal.

Dessa forma, ratifico minha renúncia ao cargo dePresidente e, nesta
, Fenovo meus votos de elevada estima e consideração. DEN!peço ae

ms

a
+

Atenciosamente,
a
- ur

1x

ta
E,E5

UUIII Lain

uança
À
Fi

r

a qae

RIAo
umN

as

erroira de Oliveira

a

» V

it
v

1

VI